
                                                                                                                               

               „Kutnowski Szpital Samorządowy” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

            99-300 Kutno ul. Kościuszki 52 

                                                                tel. centr.24 38 80 200  tel./fax 24 38 80 201 

           e-mail: nzoz.kss@szpital.kutno.pl  www. szpital.kutno.pl 

                 REGON 100974785; NIP 7752631681 

 

Kutno, dnia 29.11.2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: JEDNORAZOWE ARTYKUŁY MEDYCZNE NA POTRZEBY ODDZIAŁU 

ANESTEZJOLOGII I INTENSYWNEJ TERAPII. 

 

Nr postępowania: ZP/32/24 

 

 
Działając w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2023.1605 t.j. z dnia 2023.08.14 ze zm.) przekazuję poniżej informacje, o których mowa 

w art. 222 ustawy Pzp. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 29.11.2024 r. o godz. 10:15, wpłynęło 19 ofert: 

 

1. Medicus Sp. z o.o. S.K.A., ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy 

Pakiet Nr 24 - wartość brutto: 2 646,00 PLN 

Termin dostawy – 1 dzień 

2. Medicom Sp. z o.o., ul. M. Skłodowskiej-Curie 34, 41-819 Zabrze 

Pakiet Nr 24 - wartość brutto:   4 320,00 PLN 

Pakiet Nr 25 - wartość brutto: 23 561,28 PLN 

Pakiet Nr 32 - wartość brutto:      864,00 PLN 

Termin dostawy – 1 dzień 

3. Billmed Sp. z o.o., ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 

Pakiet Nr 17 - wartość brutto: 7 047,00 PLN 

Pakiet Nr 30 - wartość brutto: 4 860,00 PLN 

Termin dostawy – 1 dzień 

4. PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 

Pakiet Nr 2 - wartość brutto:   1 239,30 PLN 

Pakiet Nr 6 - wartość brutto:   3 672,00 PLN 

Pakiet Nr 13 - wartość brutto: 3 635,28 PLN 

Pakiet Nr 29 - wartość brutto  4 957,20 PLN 

Termin dostawy dla Pakietu Nr: 6, 13, 29 – 1 dzień 

5. Teleflex Polska Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 16a, 02-092 Warszawa 

Pakiet Nr 25 - wartość brutto: 18 059,76 PLN 

Termin dostawy – 1 dzień 

6. ANMAR Sp. z o.o., ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

Pakiet Nr 5 - wartość brutto: 5 400,00 PLN 

Termin dostawy – 1 dzień 

7. Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Pakiet Nr 1 - wartość brutto:   7 774,38 PLN  

Pakiet Nr 2 - wartość brutto:      322,38 PLN 

Pakiet Nr 4 - wartość brutto:   5 832,00 PLN 

Pakiet Nr 8 - wartość brutto:   2 235,60 PLN 

Pakiet Nr 11 - wartość brutto: 6 480,00 PLN 

mailto:nzoz.kss@szpital.kutno.pl


Pakiet Nr 13 - wartość brutto: 1 378,08 PLN 

Pakiet Nr 15 - wartość brutto: 4 041,90 PLN 

Pakiet Nr 24 - wartość brutto: 1 188,00 PLN 

Pakiet Nr 29 - wartość brutto: 1 587,60 PLN 

Termin dostawy dla Pakietu Nr: 13, 24, 29 – 1 dzień 

8. Fisher & Paykel Healthcare Poland Sp. z o.o., Pl. Andersa 7, 61-894 Poznań 

Pakiet Nr 31 - wartość brutto: 27 216,00 PLN 

Termin dostawy – 2 dni 

9. MedProf Sp. z o.o., ul. Domaniewska 17/19 lok. 133, 02-672 Warszawa 

Pakiet Nr 8 - wartość brutto: 2 732,40 PLN 

10. Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

Pakiet Nr 1 - wartość brutto:     37 681,20 PLN  

Pakiet Nr 7 - wartość brutto:     90 369,00 PLN 

Pakiet Nr 14 - wartość brutto: 127 202,40 PLN 

Pakiet Nr 18 - wartość brutto:   22 761,00 PLN 

Pakiet Nr 21 - wartość brutto:   61 560,00 PLN 

Pakiet Nr 22- wartość brutto :     7 290,00 PLN 

Termin dostawy dla Pakietu Nr: 14, 18, 22 – 1 dzień 

11. Sinmed Sp. z o.o., ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 

Pakiet Nr 2 - wartość brutto:        356,40 PLN 

Pakiet Nr 10 - wartość brutto: 29 160,00 PLN 

Pakiet Nr 13 - wartość brutto:   1 734,48 PLN 

Pakiet Nr 24 - wartość brutto:   1 323,00 PLN 

Pakiet Nr 25 - wartość brutto: 13 569,12 PLN 

Pakiet Nr 26 - wartość brutto:   6 787,80 PLN 

Pakiet Nr 29 - wartość brutto:      648,00 PLN 

Termin dostawy dla Pakietu Nr: 13, 24, 25, 26, 29 – 1 dzień 

12. CIRRO Sp. z o.o., ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 

Pakiet Nr 2 - wartość brutto:      729,00 PLN  

Pakiet Nr 6 - wartość brutto:   2 151,36 PLN 

Pakiet Nr 13 - wartość brutto: 2 043,36 PLN 

Termin dostawy dla Pakietu Nr: 6, 13 – 1 dzień 

13. Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o., al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 

Pakiet Nr 19 - wartość brutto: 7 533,00 PLN 

Termin dostawy – 3 dni 

14. Fresenius Medical Care Polska SA, ul. Krzywa 13, 60-118 Poznań 

Pakiet Nr 9 - wartość brutto:     43 740,00 PLN 

Pakiet Nr 27 - wartość brutto: 578 772,00 PLN 

Termin dostawy dla Pakietu Nr 27 – 3 dni 

15. J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Sp. J., ul. Przemysłowa 4a, 59-300 Lubin 

Pakiet Nr 1 - wartość brutto: 6 885,00 PLN 

Pakiet Nr 29 - wartość brutto:  162,00 PLN 

Termin dostawy dla Pakietu Nr 29 – 1 dzień 

16. EUMed Sp. z o.o., ul. Chłopickiego 50, 04-275 Warszawa 

Pakiet Nr 23 - wartość brutto: 3 888,00 PLN 
Termin dostawy – 1 dzień 

17. ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Pakiet Nr 1 - wartość brutto:   6 711,66 PLN 

Pakiet Nr 2 - wartość brutto:      304,56 PLN 

Pakiet Nr 8 - wartość brutto:   2 305,80 PLN 

Pakiet Nr 11 - wartość brutto: 4 698,00 PLN 

Pakiet Nr 13 - wartość brutto: 1 283,04 PLN 

Pakiet Nr 24 - wartość brutto: 2 214,00 PLN 

Pakiet Nr 26 - wartość brutto: 8 563,32 PLN 



Pakiet Nr 29 - wartość brutto:    607,50 PLN 

Termin dostawy dla Pakietu Nr: 13, 24, 26, 29 – 1 dzień 

18. Cedical Sp. z o.o., al. Jerozolimskie 200, lok. 213 A, 02-486 Warszawa 

Pakiet Nr 6 - wartość brutto: 1 728,00 PLN 

Pakiet Nr 32 - wartość brutto:  756,00 PLN 

Termin dostawy – 1 dzień 

19. Bjeska Sp. z o.o. Sp. k., ul. Strzeszyńska 33, 60-479 Poznań 

Pakiet Nr 6 - wartość brutto: 2 900,45 PLN 

Termin dostawy – 2 dni 

 

 

 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1003743  

 

Termin wykonania zamówienia: 18 miesięcy od dnia zawarcia umowy. 

 
 
                      

    Podpisał: 
 
KIEROWNIK 

Działu Zamówień Publicznych 
Agnieszka Tomalak 

 
 

     
                                                                                  
 
 
 
Do wiadomości: 

Informacja umieszczona zostaje na stronie  

Internetowej prowadzonego postępowania w dniu 29.11.2024 r. 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1003743

